
3 soveværelse Lejlighed til salg i Casares, Málaga

NYBYGGET BOLIGKOMPLEKS I CASARES

Nybygget boligkompleks med 134 lejligheder med 2, 3 og 4 soveværelser i en oase af natur i Casares Costa. 

Hvis du drømmer om at bo foran en golfbane med storslået, åben udsigt og service af høj kvalitet, så er dette
kompleks en unik mulighed for at erhverve et fantastisk hjem til en uovertruffen pris i Casares Costa.

Rummelige, lyse opholds- og spisestuer, der er forbundet og suppleres af rummelige terrasser. Åbne køkkener, fuldt
udstyret med apparater med lavt forbrug.

Boligkomplekset har lagt særlig vægt på at designe lyse, rummelige og indbydende fællesområder, der giver dig
mulighed for at nyde de utallige solskinstimer og en livsstil i direkte kontakt med naturen. Til dette formål har denne
indhegnede og sikkerhedskontrollerede bebyggelse også et indendørs fitnesscenter, en fælles swimmingpool og
rummelige haveområder.

Her finder du boliger med et højt kvalitetsniveau i deres finish, med et praktisk og moderne layout, der gør det muligt
at udnytte deres rum maksimalt uden at miste æstetik og stil.

At bo i Casares Costa tilbyder en lang række fordele for beboere, der søger en livsstil ved stranden. Det er ikke kun tæt
på Middelhavet, men også på en lang række attraktioner. Fra den historiske charme i Casares Pueblo til den
pulserende energi i Esteponas travle strandpromenade kan beboerne nemt fordybe sig i regionens rige kultur- og
fritidsmuligheder.

Desuden er der golfbaner i verdensklasse, Finca Cortesín og Casares Golf lige uden for døren, uberørte strande og et
varieret kulinarisk udbud inden for rækkevidde. En perfekt blanding af ro og spænding, der gør det til en eftertragtet
destination for dem, der søger en virkelig enestående livskvalitet.

Costa del Sol gemmer på magiske hjørner, som er et must-see. Det er tilfældet med Casares, en af Malagas hvide
landsbyer, fuld af hvide huse, smalle og stejle gader med den typiske andalusiske stil.

Casares ligger kun 16 kilometer fra Estepona og er et typisk postkort af en andalusisk landsby. Det maleriske layout af
husene har givet den navnet "hængende landsby".

  3 soveværelser   2 badeværelser   137m² Byg størrelse

353.000€
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